ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
V/v đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án:
Khu đô thị phía Đông chợ Thường Thới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 02 năm 2022

Kính gửi:
- Ban Quản Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thị trấn Thường Thới Tiền.

Nhằm đảm bảo sử dụng nguồn vốn có hiệu quả và sớm hoàn thành dự án
để đưa vào sử dụng; Ủy ban nhân dân Huyện yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt
nội dung sau:

Giao Ban Quản Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện phối hợp
Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND thị trấn Thường Thới Tiền và đơn vị
liên quan sớm hoàn chỉnh phương án giá đất cụ thể tại dự án Khu đô thị phía
Đông chợ Thường Thới; đồng thời, tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện trình
Tỉnh cho chủ trương thực hiện, làm cơ sở lập phương án bồi thường, hỗ trợ và
tái định cư theo đúng quy định.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-10T14:05:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T14:08:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T14:08:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T14:09:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!